
 
    
 
 
 
 

                           
Stážista v metalografické laboratoři 
 
 
 
My v HAO, v Hlubočkách, od roku 1951, navrhujeme, vyrábíme a opravujeme části motorů letadel, které denně 
přepravují miliony lidí po celém světě. Ve strojní výrobě patříme mezi špičku v leteckém průmyslu. Naše výrobky 
používají přední výrobci dopravních, nákladních a vojenských letadel. 
 
 
 

Jaká bude náplň stáže? 

 Příprava dokumentů a vzorků pro testování 

 Provádění testů a rozborů 

 Měření tvrdosti a mikrotvrdosti, provádění tahové zkoušky 

 Zpracování fotodokumentace 

 

Co od Tebe očekáváme? 

 Chceš se učit novým trendům a řešit problémy z praxe? 

 Studuješ obor v oblasti strojírenství? 

 Máš analytické a kritické myšlení? 

 Dokážeš číst technické výkresy a vyznáš se v CADu? 

 

Co Ti můžeme nabídnout? 

 Práci s unikátními materiály a technologiemi (laser, plazmové nástřiky, hydroforming, vodní paprsek, 

pájení a svařování a další) 

 Příjemné a moderní pracovní prostředí a přátelský tým 

 Pracovní dobu dle Tvých možností 

 Placenou odbornou stáž při studiu s možností získání trvalého pracovního poměru 

 Využití znalosti anglického jazyka v praxi 

 

 

 
 
Kontakt:  
e-mail: kariera.olomouc@honeywell.com            
tel.: 585 128 329          
www.spickovastrojarina.cz       
 

    

http://www.spickovastrojarina.cz/

